ESCOLA DE GOVERNO FIOCRUZ BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS

PÚBLICAS EM SAÚDE
MESTRADO PROFISSIONAL

CHAMADA PÚBLICA – No 03/2025
MESTRADO PROFISSIONAL EM POLÍTICAS PÚBLICAS EM SAÚDE (MPPPS)

Atualizado em 14/11/2025

CONVOCAÇÃO PARA AS BANCAS DE HETEROIDENTIFICAÇÃO E ACOLHIMENTO BIOPSICOSSOCIAL

A Comissão de Seleção do Mestrado Profissional em Políticas Públicas em Saúde da Escola de Governo
Fiocruz Brasília,  no exercício de suas atribuições,  torna pública a convocação para a realização das Bancas de
Heteroidentificação e Acolhimento Biopsicossocial.

Nº Inscrição DATA HORA

egf-9CBB0F663461 ** 19.11.2025 9h

egf-B58DF5C5F8A8 * 19.11.2025 9h30

egf-B20DC4302055 * 19.11.2025 9h30

egf-1585A262CE94 * 19.11.2025 9h40

egf-A25C0831DE70 * 19.11.2025 9h40

* Candidato concorrendo a vaga da ação afirmativa (Pretos ou Pardos)
** Candidato concorrendo a vaga da ação afirmativa (Pessoas com deficiência)

Registre-se
Publique-se

Brasília/DF, 14 de novembro de 2025

COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM POLÍTICAS PÚBLICAS EM SAÚDE
ESCOLA DE GOVERNO FIOCRUZ BRASÍLIA – EGF

	ESCOLA DE GOVERNO FIOCRUZ BRASÍLIA
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS
	MESTRADO PROFISSIONAL EM POLÍTICAS PÚBLICAS EM SAÚDE (MPPPS)
	* Candidato concorrendo a vaga da ação afirmativa (Pretos ou Pardos)
	Brasília/DF, 14 de novembro de 2025